Протокол №1 заседания ГМО учителей физики

Дата проведения: 22.09.2021

Руководитель ГМО: Гризан Н. Ю.

Количество участников: 7

Повестка заседания: Обсуждение плана работы ГМО на 2021/2022 учебный

год.

Ход заседания: Слушали Гризан Н. Ю. о планах на 2021/2022 учебный год,

обсудили основные моменты.

Утвердили план 2021/2022учебный год. С учетом сложностей карантинного

режима работы, план может незначительно  измениться, заседания и

мероприятия могут проводиться дистанционно.

За постановление проголосовали:

за - 7 человек;

против - нет;

воздержались - нет.

Руководитель ГМО физики        Гризан Н. Ю.